prostřednictvím zabezpečeného datového úložiště výhradně pro interní potřebu a
nekomerční užití Úřadu vlády dle odst. 4.2.

3. PRÁVA A POVINNOSTI ÚŘADU VLÁDY

3.1 Úřad vlády se zavazuje uhradit ČT za plnění dle této smlouvy vklad na výrobu pořadu
v souhrnné výši

246.450,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet šest tisíc čtyři sta padesát korun českých)
bez DPH,

DPH bude připočtena ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy.

3.2 Vklad na výrobu pořadu bude uhrazen na základě faktury-daňového dokladu (dále jen
„faktura“), kterou je ČT oprávněna vystavit až po řádném provedení plnění v souladu